Magnetsensor - Absolut
MAT2
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon: 07665/93465-0 Fax: 07665/93465-22
Seite 1 von 4
M
AT
2_

C
X
Bestellbeispiel Magnetsensor MAT2
Typ MAT2 - 24 - B - 10 - 00 - 2
Bit
24 = 24 Bit
25 = 25 Bit
Ausgangssignal
B = SSI Binär Code
G = SSI Gray-Code
Auflösung
10 = 10 µm
Kabelabgang
00 = Seitlicher Kabelabgang 00°, längs
90 = Vertikaler Kabelabgang 90°
Kabellänge
2 = 2 m (Standard)
5 = 5 m
10 = 10 m
Bestellbeispiel Verlängerungskabel VLK-8
Typ VLK - 8 - 05 - C08/M12 - F - PUR
8 = 8-polig
Kabellänge1)
05 = 0,5 m
Elektrischer Anschluss
C08/M12 = Steckverbinder 8-polig, M12
Anschlussart
F = Steckverbinder (Buchse) M12, gerade, auf freies Leitungsende
Kabeltyp
PUR = 8-adriges PUR-Kabel, für kontinuierliche Bewegungen geeignet
1) Andere Kabellängen sind auf Anfrage erhältlich.
Unsere MAT2-Magnetsensoren sind auch in Kombination mit VLK-Verlängerungskabel erhältlich.